
主要技术经济指标

总建筑面积 5806.20m²

现状建筑

藏经楼

垃圾收集点 

4767.87m²

19.12m²

计入容积率建筑面积 5806.20m²

其中

939.21m²

3F
1F

网络设施用房（设置于二层）

2F

1F

供配电及网络设施用房 80.00m²

宗教用地面积

宗地面积 10426.84m²

10313.58m²

建筑基底面积

容积率

建筑密度

小车位

3048.26m²

计容面积

3层,新建

2层,新建

1层,新建

29.56%

0.56

绿地率

1F

供配电设施用房（设置于首层）

58个

绿地面积 3094.08m²

30.00%

地上

城市道路用地面积 113.26m²

其中


